



CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Furnizor:

CRAFTI BUSINESS S.R.L.

C/F 1004600069507

Cod TVA 0205863

iban MD49AG000000022513936089

BC 'MOLDOVA-AGROINDBANK' S.A. suc.nr 2

Cod AGRNMD2X876

tel. (+373) 022 - 63-63-00

Mun. Chisinau, bd. D. Cantemir 6, et 3

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: IMSP Spitalul Clinic Municipal Balti

Data: 15.01.2021

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30190000-7	Lotul 1. Ascuțiitoare	buc	5	0,40	0,48	2,00	2,40	pe parcursul an 2021
2	30190000-7	Lotul 2. Ață pentru legat	buc	2	49,50	59,40	99,00	118,80	pe parcursul an 2021
3	30190000-7	Lotul 3. Bandă adezivă	buc	42	0,80	0,96	33,60	40,32	pe parcursul an 2021
4	30190000-7	Lotul 4. Bandă adezivă	buc	62	2,20	2,64	136,40	163,68	pe parcursul an 2021
5	30190000-7	Lotul 5. Bandă adezivă	buc	42	1,50	1,80	63,00	75,60	pe parcursul an 2021
6	30190000-7	Lotul 6. Bandă adezivă	buc	2	5,80	6,96	11,60	13,92	pe parcursul an 2021
7	30190000-7	Lotul 11. Caiet A4, registre,	buc	305	6,15	7,38	1 875,75	2 250,90	pe parcursul an 2021
8	30190000-7	Lotul 12. Caiet A4, registre,	buc	416	12,40	14,88	5 158,40	6 190,08	pe parcursul an 2021
9	30190000-7	Lotul 13. Calculatoare	buc	5	89,90	107,88	449,50	539,40	pe parcursul an 2021
10	30190000-7	Lotul 14. Capsator	buc	6	9,10	10,92	54,60	65,52	pe parcursul an 2021
11	30190000-7	Lotul 15. Capsator	buc	71	14,70	17,64	1 043,70	1 252,44	pe parcursul an 2021
12	30190000-7	Lotul 16. Cerneală pentru	buc	35	3,05	3,66	106,75	128,10	pe parcursul an 2021
13	30190000-7	Lotul 17. Clame mari	buc	100	11,25	13,50	1 125,00	1 350,00	pe parcursul an 2021
14	30190000-7	Lotul 18. Clame mici	buc	210	2,35	2,82	493,50	592,20	pe parcursul an 2021
15	30190000-7	Lotul 20. Clei PVA	buc	1 240	3,10	3,72	3 844,00	4 612,80	pe parcursul an 2021
16	30190000-7	Lotul 21. Corectore	buc	510	3,75	4,50	1 912,50	2 295,00	pe parcursul an 2021
17	30190000-7	Lotul 22. Creioane colorate	buc	5	4,80	5,76	24,00	28,80	pe parcursul an 2021
18	30190000-7	Lotul 24. Creioane	buc	400	0,65	0,78	260,00	312,00	pe parcursul an 2021
19	30190000-7	Lotul 25. Decapsator	buc	3	3,10	3,72	9,30	11,16	pe parcursul an 2021
20	30190000-7	Lotul 27. Foarfeca pentru birou	buc	37	6,20	7,44	229,40	275,28	pe parcursul an 2021
21	30190000-7	Lotul 28. File nr. 100	buc	146	19,90	23,88	2 905,40	3 486,48	pe parcursul an 2021
22	30190000-7	Lotul 30. Hîrtie, xerox albe, 500 file,	buc	2 485	45,00	54,00	111 825,00	134 190,00	pe parcursul an 2021
23	30190000-7	Lotul 31. Hîrtie albe 500 file	buc	40	90,00	108,00	3 600,00	4 320,00	pe parcursul an 2021
24	30190000-7	Lotul 32. Hîrtie pentru notițe	buc	50	15,30	18,36	765,00	918,00	pe parcursul an 2021
25	30190000-7	Lotul 33. Hîrtie pentru notițe color	buc	5	10,70	12,84	53,50	64,20	pe parcursul an 2021
26	30190000-7	Lotul 34. Indigo, neagră,	buc	100	23,75	28,50	2 375,00	2 850,00	pe parcursul an 2021
27	30190000-7	Lotul 35. Clipsa	buc	120	1,35	1,62	162,00	194,40	pe parcursul an 2021
28	30190000-7	Lotul 36. Clipsa	buc	120	0,40	0,48	48,00	57,60	pe parcursul an 2021
29	30190000-7	Lotul 37. Clipsa	buc	120	0,30	0,36	36,00	43,20	pe parcursul an 2021
30	30190000-7	Lotul 38. Mape cu foile	buc	120	7,85	9,42	942,00	1 130,40	pe parcursul an 2021
31	30190000-7	Lotul 39. Mape din carton	buc	180	1,45	1,74	261,00	313,20	pe parcursul an 2021
32	30190000-7	Lotul 40. Mape pentru foile transparentă	buc	40	1,40	1,68	56,00	67,20	pe parcursul an 2021
33	30190000-7	Lotul 41. Mape pentru hîrtie din carton	buc	120	1,95	2,34	234,00	280,80	pe parcursul an 2021
34	30190000-7	Lotul 42. Mape cu 2 inele	buc	220	16,60	19,92	3 652,00	4 382,40	pe parcursul an 2021
35	30190000-7	Lotul 43. Mape cu 2 inele	buc	35	16,60	19,92	581,00	697,20	pe parcursul an 2021
36	30190000-7	Lotul 45. Mapă plic	buc	100	2,65	3,18	265,00	318,00	pe parcursul an 2021
37	30190000-7	Lotul 46. Marker	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00	pe parcursul an 2021
38	30190000-7	Lotul 47. Marker	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	pe parcursul an 2021
39	30190000-7	Lotul 48. Marker	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	pe parcursul an 2021
40	30190000-7	Lotul 49. Marker	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	pe parcursul an 2021
41	30190000-7	Lotul 50. Marker	buc	30	3,25	3,90	97,50	117,00	pe parcursul an 2021

42	30190000-7	Lotul 51. Marker	buc	20	3,30	3,96	66,00	79,20	pe parcursul an 2021
43	30190000-7	Lotul 52. Mină pentru stilou	buc	300	0,20	0,24	60,00	72,00	pe parcursul an 2021
44	30190000-7	Lotul 53. Mină pentru stilou	buc	200	0,35	0,42	70,00	84,00	pe parcursul an 2021
45	30190000-7	Lotul 56. Pixuri cu gel	buc	345	1,50	1,80	517,50	621,00	pe parcursul an 2021
46	30190000-7	Lotul 58. Pixuri pe suport	buc	2	4,25	5,10	8,50	10,20	pe parcursul an 2021
47	30190000-7	Lotul 59. Radiere	buc	96	0,80	0,96	76,80	92,16	pe parcursul an 2021
48	30190000-7	Lotul 60. Rigne plastic	buc	80	1,05	1,26	84,00	100,80	pe parcursul an 2021
49	30190000-7	Lotul 61. Scoabe pentru capsator nr.1000	buc	15	12,00	14,40	180,00	216,00	pe parcursul an 2021
50	30190000-7	Lotul 62. Scoabe pentru capsator nr.1000	buc	562	1,40	1,68	786,80	944,16	pe parcursul an 2021
51	30190000-7	Lotul 63. Scoabe pentru capsator nr.1000	buc	125	1,20	1,44	150,00	180,00	pe parcursul an 2021
52	30190000-7	Lotul 64. Tavă pentru hârtie orizontală 3 despărțituri	buc	27	65,40	78,48	1 765,80	2 118,96	pe parcursul an 2021
53	30190000-7	Lotul 65. Tavă pentru hârtie verticală 3 despărțituri	buc	4	86,40	103,68	345,60	414,72	pe parcursul an 2021

TOTAL LEI

149 481,40 179 377,68

Cu Stima,
Director vânzări corporative
Dădenco Ruslan

(+373) 602-02-376

(+373) 796-56-126

